
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΔΑ: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.:  
 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
------- 

Μαρούσι, 07-08-2015 
Αρ. Πρωτ.   127380/Ε2 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες :Π. Ρωσσέτη  
Τηλέφωνο       : 210 3442116 
FAX                   : 210 3442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 

                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΠΡΟΣ:  Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης 
 
ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις   

                 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Αμοιβαίες Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2015 
 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
              
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ παρ. 1 (ζ) του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35Α΄). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 10 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από 

τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α΄). 

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

5. Το υπ’ αριθμ. 17916/ΠΜ/Φ.11.2/21-7-2015 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 24-7-2015) 

έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής. 

6. Τις υπ’ αριθμ. 20/17-7-2015 και 21/28-7-2015 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

ΑΔΑ: 7Ξ1Ν465ΦΘ3-99Δ



2 

 

Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λειτουργούς Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, εκτός εάν 

συντρέχουν οι προϋποθέσεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄), ως ακολούθως: 

 

1 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

181401 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ08 
ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (21902) 

219578 ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ08 
ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (24901) 

 

2 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

221575 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ  (22401) 

186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (21902) 

 

3 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

176703 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (21601)  

207704 ΧΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (26104)  

 

4 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

215434 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΙ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (26301) 

209259 ΤΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΕΙ 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 

Β΄ΠΕΙΡΑΙΑ (26402) 

ΑΔΑ: 7Ξ1Ν465ΦΘ3-99Δ



3 

 

5 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

226404 ΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ (21201) 

212461 ΤΖΙΜΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(26202) 

 

 

6 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

209652 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (21601) 

703535 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (21901) 

 

 

7 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

701519 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
56ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

218201 ΣΔΡΑΛΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201) 

 

 

 

8 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟΥ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

217987 ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201) 

218304 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

46ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

 

 

ΑΔΑ: 7Ξ1Ν465ΦΘ3-99Δ



4 

 

 

9 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟΥ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

222273 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201) 

192180 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

 

 

10 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

213881 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΣΜΙΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ (23701) 

203498 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΡΑΜΑΣ (20901) 

 

 

11 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

208056 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-

ΣΙΟΛΟΣ 
ΠΑΡΗΣ ΠΕ11 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΣΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΓΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (24001) 

185430 ΚΥΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ  

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (21801) 

 

 

12 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

216062 ΚΑΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (23001) 

187691 ΛΑΟΥΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ (26401) 

 

 

ΑΔΑ: 7Ξ1Ν465ΦΘ3-99Δ



5 

 

13 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

195759 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΒΙΑΝ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (22801) 

162881 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

 

 

14 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

220383 ΚΕΜΑΝΕΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΘΟΡΙΚΟΥ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201) 

197317 ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ΄ΑΘΗΝΑΣ (26104)  

 

15 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

220372 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201) 

700642 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΛΙΑΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (26102)  

 

 

16 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

209419 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (20701) 

226769 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (26401)  

 

ΑΔΑ: 7Ξ1Ν465ΦΘ3-99Δ



6 

 

 

17 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

227148 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

218206 ΣΙΩΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201)  

 

18 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

701933 ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (21801) 

196822 ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201)  

 

 

19 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

703573 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26202) 

702639 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (20701) 

 

 

20 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

220584 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ (22701) 

226918 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ 

ΣΑΜΟΥ 

Α΄ΣΑΜΟΥ (24301) 

 

ΑΔΑ: 7Ξ1Ν465ΦΘ3-99Δ



7 

 

 

21 

A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

165467 ΣΤΟΥΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

196864 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201) 

 

Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης, από την περιοχή των οποίων μετατίθενται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 

παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στους ενδιαφερόμενους και στους σχετικούς φορείς 

(σχολεία, ταμεία, κ.τ.λ.). 

                                                                                                                                                                                                                                  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 
                                                                                                 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
6. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
7. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού  
Ανάπτυξης Εφαρμογών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΔΑ: 7Ξ1Ν465ΦΘ3-99Δ


		2015-08-07T14:53:22+0300
	Athens




